№ 83                                                                                     от 18 сентября   2023 года

Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

О назначении публичных слушаний по проекту «Развития части территории

д. Орел Орловского сельского поселения  Лаишевскогоо муниципального

района Республики Татарстан (земельные участки с кадастровыми

номерами  16:24:140601:1198, 16:24:140601:1202, 16:24:140601:1196)»

Руководствуясь статьей 42, статьей 45. Статьей 46 п.10 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, статьей 20 Устава Орловского сельского

поселения в целях соблюдения прав жителей на обсуждение проекта планировки

территории  Орловского сельского поселения путем проведения публичных

слушаний  Совет Орловского  сельского поселения РЕШИЛ:

          1. Назначить публичные слушания по проекту «Развития части территории

д. Орел Орловского сельского поселения Лаишевскогоо муниципального района

Республики Татарстан (земельные участки с кадастровыми номерами

16:24:140601:1198, 16:24:140601:1202, 16:24:140601:1196)» на 09 октября  2023

года   в 16.00 часов в помещении Орловского СДК по адресу: д. Орел ул.

Олимпийская д. 1 А;

         2. Экспозиция проекта «Развития части территории д. Орел Орловского

сельского поселения  Лаишевскогоо муниципального района Республики

Татарстан (земельные участки с кадастровыми номерами  16:24:140601:1198,

16:24:140601:1202, 16:24:140601:1196)»  будет открыта на официальном сайте

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на Портале

муниципальных образований Республики Татарстан в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет, а также в здании Исполнительного комитета

Орловского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан, расположенном по адресу: Республика Татарстан, д. Орел, ул. Олимпийская,

д. 2А.  С материалами проекта, размещенными на официальном сайте Орловского

сельского поселения   Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на

Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу:

https://laishevo.tatarstan.ru/proekt-razvitiya-chasti-territorii-derevni-orel.htm можно

ознакомиться круглосуточно, в течении всего срока экспозиции. В здании

Исполнительного комитета Орловского сельского поселения Лаишевского

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422629 д. Орел,

ул. Олимпийская, д.2а

тел:   4-49-10

  ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

 РАЙОНЫ

ОРЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422629  Орел поселыгы,

Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт,

тел:    4-49-10

муниципального района Республики Татарстан с проектом можно ознакомиться с

18.09.2023 по 08.10.2023   с 08:00 до 16:00 в рабочие дни.

         3. Исполнительному комитету поселения:

1)  опубликовать настоящее решение

-   на информационных стендах по адресу д. Орел ул. Олимпийская д. 2А.

- официальном портале правовой информации Республики Татарстан,

официальном сайте Лаишевского муниципального района   в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

http://laishevo/tatarstan.ru

- в районной газете «Камская новь»

2) обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний, прием и учет

предложений граждан и должностных лиц.

4. Установить, что предложения по предлагаемым изменениям и

дополнениям к проекту направляются в Исполнительный комитет поселения в

письменном виде по адресу: 422629 РТ, Лаишевский район, д. Орел ул.

Олимпийская д. 2 А, до 08 октября   2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по вопросам землепользования, экологической безопасности, благоустройству

Глава- председатель Совета Орловского

сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                          В.И.Фетилина

http://pravo.tatarstan.ru/